
 
 

UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233), 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu oraz kandydat na strażaka ratownika dopuszczony do szkolenia podstawowego, otrzymuje, 
niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia, ekwiwalent pieniężny 

§ 2. Rada ustala ekwiwalent pieniężny,  za każdą godzinę udziału: 

1) w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej – 20,00 zł., 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu – 10 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIV/349/2022 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z 23 marca 2022 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3858


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-05T13:31:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




